香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ALPHAMAB ONCOLOGY
康寧傑瑞生物製藥

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9966）

內幕消息公告

有關KN046治療晚期PDAC的
III期臨床試驗的最新進展

本公告乃由康寧傑瑞生物製藥（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA
部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述本公司日期為2023年11月14日的內幕消息公告。本公司謹此提供有關
KN046-303的最新進展，KN046-303是一項多中心、隨機、雙盲、安慰劑對照的
III期臨床試驗，旨在對未接受系統性治療的不可切除局部晚期或轉移性胰腺導管
腺癌(PDAC)患者進行試驗，用以評估KN046聯合白蛋白紫杉醇及吉西他濱對比安
慰劑聯合白蛋白紫杉醇及吉西他濱的療效及安全性。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，KN046-303試驗已達到預設的死亡事件
數。經數據分析顯示，總生存期(OS)結果未達到預設的統計學終點。

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第18A.05條規定的警示聲明：本公司無法
確保其將能成功開發及╱或最終成功上市KN046。本公司股東及潛在投資者在買
賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
康寧傑瑞生物製藥
董事長兼執行董事

徐霆博士

香港，2024年5月28日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事徐霆博士及執行董事劉陽女士；及
獨立非執行董事郭子建博士、蔚成先生及吳冬先生。